[image: ]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                               МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                              «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                        УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «14» июля 2014 года № 1194

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Улуг-Хемского кожууна от 29.10.2013 года № 1776
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по предоставлению в собственность или аренду земельного участка для целей не
связанных со строительством»

          На основании протеста прокурора Улуг-Хемского кожууна от 27.06.2014 года № 7/10-1-14, администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 29.10.2013 года № 1776 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по предоставлению в собственность или аренду земельного участка для целей не связанных со строительством»:
1.1. исключить из п. 2.7. раздела II административного регламента п.п. 3.2, 3.4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать данное Постановление в газете «Улуг-Хем».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя председателя администрации кожууна по экономическому развитию Распопову О.М.

        Председатель
администрации кожууна                                           М.К.Анай-оол
image1.emf